
          

 
GEARLUBE VS 500 
 
Syntetický olej pro zadní nápravy  
 
Popis produktu  
Mobil Gearlube VS 500 SAE 75W-140 je plně syntetický převodový olej určený pro použití v zadních 
nápravách s omezenou svorností diferenciálů (s požadavkem na omezený prokluz - limited-slip), 
montovaných do osobních automobilů a vozidel provozovaných převážně mimo dálniční dopravu. 
Pečlivý výběr základových olejů a aditiv zajišťuje Gearlube VS 500 mimořádnou smykovou stabilitu a 
pomáhá předcházet vzniku koroze i při dlouhodobém nasazení. Vysoká oxidační a tepelná stabilita 
zabraňuje tvorbě škodlivých usazenin,  zajišťuje trvanlivost oleje a jeho dlouhou životnost. 
 
Vlastnosti a výhody 

· Vhodný pro použití do všech evropských klimatických pásem 
· Velmi široký rozsah viskozity SAE 75W-140 poskytuje optimální olejový film, a ochranu proti 

opotřebení 
· Nízká hlučnost zařízení za všech jízdních podmínek 
· Bezproblémový provoz vozidel s pohonem všech kol v širokém rozsahu teplot 
 

 

Specifikace a schválení 
API GL-5 LS, ZF TE-ML 05D/12D/16G/21D /, BMW (samosvorný diferenciál) 
 
Charakteristické vlastnosti 
 

Gearlube VS 500  
SAE třída 75W-140 
Viskozita, ASTM D 445  

cSt při 100°C  24,5  
Hustota při 15°C kg/l, ASTM D 4052 0,850  
 
 
Zdraví a bezpečnost 
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, 
pokud bude používán pro stanovený účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená v bezpečnostním listu 
(BL).  BL je k dispozici na požádání u vašeho dodavatele nebo na Internetu.  Tento produkt by neměl být 
používán pro jiný než stanovený účel.  Likvidaci použitého produktu provádějte s v souladu s předpisy a dbejte na 
ochranu životního prostředí.  
 
 
Logo Mobil a symbol Pegase jsou obchodními značkami společnosti ExxonMobil Corporation nebo některé 
z jejích poboček. 

 

 
 


